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Duke u bazuar né nenin 12, 17, 40 t& ligjit nr. 03/L-040 mbi vetégeverisjen lokale, neni 34 |
statutit t& komunés s€ Shtérpeés nr. 01/898 t€ datés 14.07.2010, lidhur me procesin e themelimit
t€ grupit punues pér hartimin e planit akcional pér pjes€émarrje n€ aprovimin e buxhetit
2017/2019, Kuvendi i Komunés s¢ Shtérpeés né seancén e mbajtur mé 26.04.2018, mori kété:

VENDIM
MBI FORMIMIN E GRUPIT PUNUES PEER HARTIMIN E PLANIT AKCIONAL PER
PJESEMARRJE TE PUBLIKUT NE APROVIMIN E BUXHETIT KOMUNAL 2019-2021

[

Aprovohet vendimi mbi formimin e grupit punues pér hartimin e planit akcional pér
pjesémarrje t& publikut né aprovimin e buxhetit 2019-2021, né két€ pérbérje:

1. Predrag Grbic, kryesues i kuvendit t&€ komunés s& Shtérpcés

2. Fikrih Hasani, z&vendés kryetar

3. Danijel Vuksanovic, drejtor pér buxhet dhe financa

4. Marjan Spasic, drejtor pér arsim, kulturé, rini e sport

5. Valmir Ahmeti, drejtor 1 shéndetésisé

6. Dimitrije Racicevic, drejtor pér urbanizém, rindértim, planifikim dh mbrojtje t& mjedisit
7. Jehton Rahmani. zyrtar i t€ hyrave

8. Miroslav Djordjevic — anetar i kuvendit

9. Garip Sahiti —anetar i kuvendit

10. Rifat Rrustemi — anetar i kuvendit

Il
Vendimi hyn né fuqi né ditén e miratimit.

Vendimi t’i dorézohet:
o Kryesuesit té¢ kuvendit
e Drejtorisé pér buxhet dhe financa
e Anétaréve té grupit punues
o Arkivit




